Tauriformis puer, Taurus pater draconis, et Tauri pater draco 5,31

Tauri Dianae quas immol. host. 12,30.

super Tecto prostantes me- retrices 109,17. 187,50.

Telae nobiliores quae f. 88, 41.

Telchin, Sicyon. rex III, 138,41.

Telecles statuarius 352,10.

Teleus Cyclopi vates 144,37.

Telesiae statuarii opera 14,6. Telesillae poëtriae fortitudo 224,5.

Telmisus vates in Caria 144,42. Fl. ed. *Τελμησός*. Telmissei vatis templum 13,31. Telmissenses quae invenerint 132,16.

Temperantia quid 170,9. si-

ne fortitudine non est 170,20.

Tempestatum arbitrium pe- nes q. 267,51.

Templa et aras diis primi qui statuerint 13,11. tem- pla plura et aras plures extrui vetuit Moses 249, 22. templum sine imagi- nib. fieri cur voluerit Moses 239,18. de iisdem Plato et Zeno ut sens. 249,40. 44. templa idolo- rum, sepulcra potius aut carceres, quam aedes sacra 26,19. templa appellata quae sepulcra erant 13,21. vetustissima occidentem cur spectarint 307,41. pure adeunda 236,5.

Templum dei mundus 249,22. 44. deo dignum quod 303,40. templum ma- ius. ecclesia, minus, pius quisque 318,15. templum spiritus sancti, animus gnosticus 313,11. templum dei trib. firmatum funda- mentis 236,7. et Augustin. Enchiridio ad Laurent. templa dei cum sint re- generati, pie pureque vi- vere tenentur 196,8.

Tempus seipsum parit 241, 8. tempus pro tempore saepe positum in script. 360,8. tempori parce, q. sign. 237,52.

e Tenebris lux 33,11. tene- brae luci praefertuntur ab hom. 28,39. allegor. quid 250,18.

Tenera care 40,1.

Teniorum genius Callista- goras 12,5.

- Tentatio Satanæ** quousquē p. 247,31.
- Terpander** quando vix. 144, 7. poemata et leges primus melice modulatus 133,13. ex Terpandri hymno in Iovem 279,38.
- Terra** fluens lacte et melle allegor. 246,52. terra, allegorice quid 232,15. 273, 21. divino honore culta 17,12 19,23.
- Terrigenarum** sedes, nomina, sacra 6,19. Terrigenæ qui 208,38.
- Terror** quid 162,16. terror et minæ, hominib. salutare 51,28. Terribilia quæ, quæ non 313,17.
- Testam** conglutinare proverb. 50,52.
- Testatio** per assem et libram, allegor. 245,13. Testamentum vocat Moyses ipsum deum 154,28. testamentum vetus, Infantia pueritia ecclesiae 43,5. a Christo sua ipsius præsentia enarratum est 226, 34. novum, vetere exaratum littera 49,17. 270,14. utriusque (ut et Græcæ philosophiæ) auctor idem 170,18. utrumque vi ac potestate idem 160,37. utrumque eandem pollicetur mansiones 160,33. unum idemque a mundi exorsu ad nos usque, temporis dumtaxat ætatibusque varians 283,26. 325,23.
- Testudinum** osse variegati lecti 69,38. testudines fibulæ 108,28.
- Tethyis et Oceani** separatio allegor. 255,5.
- Tetrachordum** vitiorum 173, 21.
- Textura** Platoni quæ prob. 106,13.
- Thales** quando floruerit 130, 18. 143,38. unde oriundus; et cum quibus contulerit 129,43. 130,20. de deo quæ responderit 254,5. aquam rerum principium statuit 19,17. 127,46. 157, 20. dictum eius 129,33.
- Thallo**, dea 7,49.
- Thamar**, allegor. quid 127, 52.
- Thamyris** Thracis iuventa 152,47.
- Thargellionis** die XII. 139,3, 6.
- Thasus** condita quando 144, 40.
- Thasium** vinum deor. 68, 11.
- Theano** Crotoniatis prima et philosophata esse et poemate scripsisse fertur 133,34. de hac et de altera vita ut scrips. 2011,7.
- Theanus** Pythagoræ apophthegm. 224,11.
- Thearidæ** locus ex 1. de natura 260,26.
- Theatrum** ebrietatis 71,6.
- Thebarum** conditor 1,8. Thebæ septem principib. oppugnatae 144,41. 146,21.
- Thebani** Boeotii felem pro deo colunt 11,46. Aegyptii, ovem 11,42. Thebæ Aegyptiæ, eadem Diospolis 351,45.
- Themis** coniux Iovis 261, 18. Themidis Titanidis